Ships and Mariners; and that they held their Courts upon the Keyes of Sea

Pat, 11 H. 4.

pars I. m. 12.

intus. De ap

pellatione au

diend,

ports, clofe by the flux and reflux of the Sea, for which I principally cite it.

EX dilectis & fidelibus fuis Radulpho Rochefort Chivaler, Magistro Henrico

R ware, Magiſtro Richardo Brynkley, & Magiſtro Thome Felde, falutem.

sciatis, quod cum ut accepimus, nuperin quadam caufa maritima pecuniaria vi

ginti et quinque libgarum, pgætertu affrettamenti medietatis cujufdam Traiese

vocatæ la Christofre de Boston, ad Alanum Watertoft de Villa Sancti Bothi, ut

ad Dominum & Poſſefforem ejuſdem medietatis, alias pertinent. partem actri

cem & profequentem ex parte una, & Thomaw foneffon & Thomam Rafyn de

Villa prædićta partem ream & defendentem ex parte altera, quæ cozam Henricº

Bole Hioeuntenentent generalent Curiæ Admirallitatis e Angl. ſepțætendente

aliquamdiu vertebatur, adeo fuiſſet & fit proceſſum, quod dato atque propofito

in fcriptis quodam Libello per partem prædićti Alani in cauſa et Tur, antedíctis,

contra partern prædictorum Thoma & Thoma, ac deinde quadam reſponſione ad

Libellum hujuſmodi per partem eorundem Thoma & Thoma etiam in fcripcis .

propofit. fubſequent, de confenſu partium prædictarum, per Tur. Admirallitatis

fupiaditam, ad inquirend. rei veritatem ſuper dictis libello et reſponſione certo

die, apud Heyam five Bogtum Sancti Bethi ſupzadisti, jurta sturum marís ibí

- BEIM 3
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dem 3 videlicet, per duodegiai bonos et legales bømines, videlicet, auntamen

Bercato;unt, Bagistroſque f2abium et Barinarios , Commiſlio difeđa fuerať

certis perſoais in d:tta Commiſiione nominatis.. Et quamvis ex post faćto, præ

dictus e Alanu congruis loco & tempore, cogam p2æfato locumfenente in ea

dem Curia fud cialiter pạo tribunali fedente comparuillet, ac cogam ipſo fuffieie

cnter et debite propoluistet et allegastet, quod præfati Tommistarit ſuper kepam

five pogtum pțædict. furta sturunt maris ibidem, videlicet, fecundum vim, fog

nam et erigentiam eiuſdem Tommiſſionis, necnon fecundum * antiquam con

fuetudinem admirallitatis nullatenus federe curarunt, neque fedebant, prout

debuerunt, fet in qºodani alio loco distante infra Glillamp?ædictam, ettra ominem

jurídictionem Tdmirallitatis fcituat. Ac infuper, quod perfonæ receptæ & ad

miſſæ prædictos Commiſferios in diéta Inquiſitione, feu faitein majst pars ea

rundem minime fueraut neque fuerat Bercatozes, Bagistri Pavium, five Bari

narii, płaut fecundum tenozein Commiſſionis pțædictæ, et naturam et qualita

tem caute fupgadictæ fuistent. Et quod prædictus Alanu neque Conſiliarii fui,

tempore receptionis Inquiſitionis prædićtæ propter potentiam, per horreſcenti

am, manutenentiam, & graves comminationes prædictorum Thome & Thome, ac

aliorum complicum, fautorum & manutentorum ſuorum, in ea parte ad excipi

end. contra perfonas prædićtorum Iriquiſitorum five Juratorum eidem Alano

nimis fufpe&orum, feu quicquam aliud rationabile & juridicum pro parte fua

oponend. çtallegand, poterat exaudiri, neque justitiæ complementum erequi,

neque fuerat erauditus, aut fustitiain confecttttts, ac ad pzoband. hujuſmodi ma

teriag et infuriag quaſdam evidcntias notabiles cogain pgæfato locumtenente

erhibuiſſet, ip afquc ad pleuius proband. quatenus de füre foțet requiấtum fe

paratum obtuliffet, et deinceps de remedio legitimo et opoztund in håe parte fībi

- -

.::::. ..": . I •

2s2c , .-- . :

* Nota,

l.; od: 2-3 *

vir ? ::: /

-ott' ) ". :

:, ',' |:...: :

.." er..*..*

.C " C i

ir-lo .--. "

- * *- - * *

3 . . .: ,

.-.ta . ; H. t.

oni : " ..' .

p?ouideri petibiliet : pțæfatus tamen locumteneus eundem Alanum ſicut pze- i eta ... . et

fertur proponenten, et allegantem, offerentemque et petentein, eraudire non cu

ravit, fet hujuſmodi propoſitionem, oblationem et petitionem penitus præter

mistis, ip5ſque non obstantibus fet post et contra cas parti pțædictogum Fheme

& Thomæ diem ad audiend, fententiam pro parte ipfogum ferend pțæfitit eť

affignabit, per decrctum perperani et injuſte ao instantiam dictozum Thome &

Tham4 fubdolas et infustas, in ipſius e 4 lanhp?æjudicium won modicum et gra*

wanteu. Unde idem alapu, fentiens fe ex præmiſfistgstavaminibus, & eorum

quolibetindebite prægravari, ab eiſdem gravaminibus omnibus et ſingulis, et

pçapter ea et quæ er eis colligi poterunt aut debebunt, as nos et nostram audien

tiam legítüne appellavit, ſicut per Inſtrumentum publicun ſuper hoc confećtum

& in Cancellaria nostra exhibitum, plenè liquet; nobis fupplicando, ut eis cer

remur, y Nos ſupplicationi prædictæ annuentes, ac de fidelitate & circumſpeći«

one veſtris plenius confidentes, vobis tribus et duobus vestrum committimus

biccs noſtrar, ac plenam tenoze præſentium potestatem, ad cognoſtend, et pga

cedeun. in cauſa Hppellationis pạædictæ, et negotio in ea parte principali, ip

famque cum fuis emergentibus, dependentibus, incidentibus et conneris, debito

fine terminaud. ipſamque cum cujustihet cohertionig canonicæ potestate, &c. Et